

UNSERE EISSPEZIALITÄTEN

Eispalatschinke / Vanilleeis / Schlagobers / Schokosoße / Nüsse € 8,80
(glutenhaltiges Getreide, Ei, Milch/Laktose, Schalenfrüchte)

"Wiener Eiscafé" / Vanilleeis / Kaffeeis / Mocca / Schlagobers € 6,80
(Milch/Laktose, Ei, Schalenfrüchte)

Walnusseis "Grünes Türli" / Walnusseis / Zimtlikör / Schlagobers € 8,20
(Milch/Laktose, Ei, Schalenfrüchte, Sulfite)

„Dolce Vita“ / Pistazieneis / Kaffeeis / Haselnusseis
/ Schokosoße / Karamellschlagobers € 7,70
(Milch/Laktose, Ei, Schalenfrüchte)

„Oma's Dirndlbaizer" / Vanilleeis / Baiser / Dirndlsirup / Schlagobers € 6,80
(Milch/Laktose, Ei)

Coupe "Sommertraum" / Vanilleeis / heiße Himbeeren / Schlagobers € 7,90
(Milch/Laktose, Ei)

„Coupe "Danemark" / Vanilleeis / heiße Schokolade / Schlagobers € 6,90
(Milch/Laktose, Ei)

Eiswaffel / Hohlhippen € 2,20
(glutenhaltiges Getreide, Milch/Laktose, Ei, Schalenfrüchte, Soja, Erdnuss)

Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften.
Es gibt darüber hinaus noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder -unverträglichkeiten auslösen können.

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellten Erzeugnisse
als Zutat im Endprodukt enthalten sind.

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben gekennzeichneten Zutaten
Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden.